відбувся 3/15 листопада 1896 р. «вдома на вул. Крижовій, № 12 (нині

вул. Генерала Чупринки), де мешкала в той час родина Франків. Хрестив

молодших дітей письменника той самий священик, що і старших Андрія і

Тараса, – отець Свято-Троїцької православної церкви у Львові Емануїл-

Ананій Воробкевич» [17].